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Kilomètre Vertical des Forts 

20 juillet 2019 à Bourg Saint Maurice 

RESULTATS 

Félicitations à tous les participants ! 

 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 SALOMON BASILE SE 
TEAM MERMILLOD 

TRIATHLON 
00:41:56 189 

2 MAROUD MARC M1 VEO 2000 00:43:53 199 

2 SAUTEL FLORIAN SE VALMOREL 00:43:53 208 

4 MUGNIER CLEMENT SE 
MERIBEL SPORT 

MONTAGNE 
00:45:35 210 

5 CHOVIN LUC SE LUC 00:48:12 190 

6 GONTHARET GILLES M2 HTMS 00:49:09 197 

7 DEVINE SIMON M2 PUDSEY AND BRAMLEY 00:49:13 193 

8 JARRIER FABIEN M1 FABIEN JARRIER 00:50:41 184 

9 VALOT ANTHONIN SE VALOT 00:50:47 154 

10 PAYN YVES M3 VEO 2000 00:51:22 200 

11 CÔTE FRÉDÉRIC M1 HTMS 00:51:36 191 

12 TEISSET LUDOVIC SE  00:51:38 175 

13 MARTIN YANN M2 SC SNECH 00:51:49 213 

14 ZONA ALEXIS SE  00:51:59 209 

15 KUSCHNICK PHILIPPE M2 PHILIPPE KUSCHNICK 00:52:10 178 

16 BOIS DENIS SE  00:52:20 205 

17 SIMEON ERICK M2  00:53:18 180 

18 CROZ DANIEL M3 
CLUB DES SPORTS VAL 

D'ISERE 
00:53:21 165 

19 SIMON JULIA SEF  00:53:24 177 

20 
MAROUD 
MINGEON 

GWENDOLINE SEF VEO 2000 00:53:30 198 

21 PATTINSON RICHARD M2 PUDSEY & BRAMLEY AC 00:53:35 174 

22 LAMBERT ARNAUD M1 COURIR A POISY 00:54:50 187 

23 DARMEDRU OLIVIER M1  00:55:03 168 

24 SIMEON LAURE M2F  00:55:35 179 

25 BONNEL CANDICE SEF UAM 00:55:41 207 

26 VERRIER LUC M2 
CHAMONIX MONT BLANC 

MARATHON 
00:55:59 167 

27 PICCOLET JOSIANE M3F APDC 00:56:34 172 

28 NONNEFOY AYMERICK SE  00:57:04 202 

29 FALQUY JEAN-LOUIS M3  00:57:55 183 

30 BIDEAU JEAN-JACQUES M3 VEO 2000 00:58:10 201 

31 MARTIN ERIC M2 FFCAM ALBERTVILLE 00:58:30 169 

32 LEROUX JEAN-MICHEL SE VEO 2000 00:58:39 188 

33 PELLICIER JEROME SE ESF PEISEY-VALLANDRY 00:58:44 211 

34 GUILLAUME LUCIE SEF  00:58:45 163 

35 SILVESTRE LIONEL M1 VEO2000 01:00:09 176 
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36 HANQUEZ RODRIGUE M1 TOUQUET TRAIL NATURE 01:00:18 182 

37 DANIEL SÉBASTIEN SE 
TEAM RAIDLIGHT 

NORMANDIE 
01:00:36 192 

38 JURIOZ THIERRY M1  01:00:47 212 

39 MEYNET TRISTAN JU  01:01:25 159 

40 LEJON XAVIER M2  01:03:18 170 

41 RUAZ CLÉMENT JU  01:03:48 161 

42 LEGROS MORGAN SE LEGROS 01:04:35 156 

43 PERRIER JEAN PAUL M2 JEAN PAUL PERRIER 01:04:35 164 

44 FRANCOIS THOMAS SE TOUQUET TRAIL NATURE 01:04:39 186 

45 DUHAUTOY BENJAMIN SE TOUQUET TRAIL NATURE 01:04:40 171 

46 PINGET LAURENT M2 LAURENT PINGET 01:05:10 160 

47 GIACHINO ALAIN M3  01:05:44 196 

48 ARTUS HELENE M1F HELENE ARTUS 01:06:23 166 

49 PUAUD AURÉLIEN SE  01:06:38 152 

50 ARNAUD JULIE SEF ASICSFRONTRUNNER 01:07:20 158 

51 ADAM YOANN M1 JA MELESSE 01:11:00 195 

52 LENOIR CHRISTOPHE M2  01:11:30 206 

53 DESRUES GUILLAUME SE  01:14:15 203 

54 MENUT CYRIL SE  01:15:10 181 

55 DEBARLE FABIEN M1 FABIEN DEBARLE 01:16:02 162 

56 BJÖRKLUND TANSY M2F  01:18:14 204 

57 LE RAY FRANCOIS SE 
PESSAC AVENTURE 

TRIATHLON 
01:21:49 153 

58 BOUVET PHILIPPE M3 VEO 2000 01:34:49 157 

59 MONTEL JEAN BERNARD SE  01:44:53 151 

 

 

Classement JUNIOR HOMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 MEYNET TRISTAN JU  01:01:25 159 

2 RUAZ CLÉMENT JU  01:03:48 161 

 

Classement SENIOR HOMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 SALOMON BASILE SE 
TEAM MERMILLOD 

TRIATHLON 
00:41:56 189 

2 SAUTEL FLORIAN SE VALMOREL 00:43:53 208 

3 MUGNIER CLEMENT SE MERIBEL SPORT MONTAGNE 00:45:35 210 

4 CHOVIN LUC SE LUC 00:48:12 190 

5 VALOT ANTHONIN SE VALOT 00:50:47 154 

6 TEISSET LUDOVIC SE  00:51:38 175 

7 ZONA ALEXIS SE  00:51:59 209 

8 BOIS DENIS SE  00:52:20 205 

9 NONNEFOY AYMERICK SE  00:57:04 202 

10 LEROUX JEAN-MICHEL SE VEO 2000 00:58:39 188 

11 PELLICIER JEROME SE ESF PEISEY-VALLANDRY 00:58:44 211 
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12 DANIEL SÉBASTIEN SE 
TEAM RAIDLIGHT 

NORMANDIE 
01:00:36 192 

13 LEGROS MORGAN SE LEGROS 01:04:35 156 

14 FRANCOIS THOMAS SE TOUQUET TRAIL NATURE 01:04:39 186 

15 DUHAUTOY BENJAMIN SE TOUQUET TRAIL NATURE 01:04:40 171 

16 PUAUD AURÉLIEN SE  01:06:38 152 

17 DESRUES GUILLAUME SE  01:14:15 203 

18 MENUT CYRIL SE  01:15:10 181 

19 LE RAY FRANCOIS SE 
PESSAC AVENTURE 

TRIATHLON 
01:21:49 153 

20 MONTEL JEAN BERNARD SE  01:44:53 151 

 

Classement SENIOR FEMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 SIMON JULIA SEF   00:53:24 177 

2 MAROUD MINGEON GWENDOLINE SEF VEO 2000 00:53:30 198 

3 BONNEL CANDICE SEF UAM 00:55:41 207 

4 GUILLAUME LUCIE SEF   00:58:45 163 

5 ARNAUD JULIE SEF ASICSFRONTRUNNER 01:07:20 158 

6 SIMON JULIA SEF   00:53:24 177 

 

Classement MASTER 1 HOMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 MAROUD MARC M1 VEO 2000 00:43:53 199 

2 JARRIER FABIEN M1 FABIEN JARRIER 00:50:41 184 

3 CÔTE FRÉDÉRIC M1 HTMS 00:51:36 191 

4 LAMBERT ARNAUD M1 COURIR A POISY 00:54:50 187 

5 DARMEDRU OLIVIER M1  00:55:03 168 

6 SILVESTRE LIONEL M1 VEO2000 01:00:09 176 

7 HANQUEZ RODRIGUE M1 TOUQUET TRAIL NATURE 01:00:18 182 

8 JURIOZ THIERRY M1  01:00:47 212 

9 ADAM YOANN M1 JA MELESSE 01:11:00 195 

10 DEBARLE FABIEN M1 FABIEN DEBARLE 01:16:02 162 

 

Classement MASTER 1 FEMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 ARTUS HELENE M1F HELENE ARTUS 01:06:23  

 

Classement MASTER 2 HOMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 GONTHARET GILLES M2 HTMS 00:49:09 197 

2 DEVINE SIMON M2 PUDSEY AND BRAMLEY 00:49:13 193 

3 MARTIN YANN M2 SC SNECH 00:51:49 213 

4 KUSCHNICK PHILIPPE M2 PHILIPPE KUSCHNICK 00:52:10 178 

5 SIMEON ERICK M2  00:53:18 180 
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6 PATTINSON RICHARD M2 PUDSEY & BRAMLEY AC 00:53:35 174 

7 VERRIER LUC M2 
CHAMONIX MONT BLANC 

MARATHON 
00:55:59 167 

8 MARTIN ERIC M2 FFCAM ALBERTVILLE 00:58:30 169 

9 LEJON XAVIER M2  01:03:18 170 

10 PERRIER JEAN PAUL M2 JEAN PAUL PERRIER 01:04:35 164 

11 PINGET LAURENT M2 LAURENT PINGET 01:05:10 160 

12 LENOIR CHRISTOPHE M2  01:11:30 206 

 

Classement MASTER 2 FEMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 SIMEON LAURE M2F   00:55:35 179 

2 BJÖRKLUND TANSY M2F   01:18:14 204 

 

Classement MASTER 3 HOMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 PAYN YVES M3 VEO 2000 00:51:22 200 

2 CROZ DANIEL M3 
CLUB DES SPORTS VAL 

D'ISERE 
00:53:21 165 

3 FALQUY JEAN-LOUIS M3  00:57:55 183 

4 BIDEAU JEAN-JACQUES M3 VEO 2000 00:58:10 201 

5 GIACHINO ALAIN M3  01:05:44 196 

6 BOUVET PHILIPPE M3 VEO 2000 01:34:49 157 

 

Classement MASTER 3 FEMME 

CLT. NOM PRÉNOM CAT. CLUB TEMPS DOSSARD 

1 PICCOLET JOSIANE M3F APDC 00:56:34 172 

 


